

Årsredovisning för  
**David Calleson Bygg i Väst AB**

556884-3550

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-09-30**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Calleson  
Styrelseledamot

2024-12-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för David Calleson Bygg i Väst AB, 556884-3550, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggtjänster, dekorsnickeri, rekvisita mot tv-produktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget valt att ändra räkenskapsår från kalenderår till brutet vilket innebär att innevarande endast blir 9 månader.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 954	38 623	36 980	45 791
Resultat efter finansiella poster	-1 856	686	883	2 585
Soliditet %	23,6	38,6	43	46

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning med 74% beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster samt ett kortare räkenskapsår på 9 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 301 390	718 712
Balanseras i ny räkning		718 712	-718 712
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-222 110
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 020 102</b>	<b>-222 110</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 020 102
Årets resultat	-222 110
<b>Summa</b>	<b>797 992</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	797 992
<b>Summa</b>	<b>797 992</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 954 435	38 623 301
Övriga rörelseintäkter		135 548	119 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 089 983</b>	<b>38 742 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 499 402	-27 997 437
Övriga externa kostnader		-1 195 926	-2 474 344
Personalkostnader	2	-4 145 636	-7 369 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 025	-177 217
Övriga rörelsekostnader		-10 839	-11 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 934 828</b>	<b>-38 029 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 844 845</b>	<b>713 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 840	8 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 932	-34 891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 092</b>	<b>-26 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 855 937</b>	<b>686 409</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		228 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 238 000	220 000
Förändring av överavskrivningar		167 827	12 230
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 633 827</b>	<b>232 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-222 110</b>	<b>918 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-199 927
<b>Årets resultat</b>		<b>-222 110</b>	<b>718 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 360	517 475
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 360</b>	<b>517 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 360</b>	<b>517 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 147 900	4 001 214
Fordringar hos koncernföretag		228 000	13 110
Övriga fordringar		433 417	812 572
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		557 339	962 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 004	95 077
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 394 660</b>	<b>5 884 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 149 656	1 849 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 149 656</b>	<b>1 849 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 544 316</b>	<b>7 733 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 586 676</b>	<b>8 251 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 020 102	1 301 390
Årets resultat		-222 110	718 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>797 992</b>	<b>2 020 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>847 992</b>	<b>2 070 102</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 238 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	167 827
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 405 827</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	0	340 785
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>340 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	68 926
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		933 316	692 405
Leverantörsskulder		400 444	1 977 023
Skulder till koncernföretag		110 712	110 712
Övriga skulder		300 546	395 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		993 666	1 189 818
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 738 684</b>	<b>4 434 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 586 676</b>	<b>8 251 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	12

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	-24 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 849	1 245 830
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	245 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-989 275	-20 981
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>480 574</b>	<b>1 224 849</b>
Ingående avskrivningar	-707 374	-545 788
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	352 185	15 631
Årets avskrivningar	-83 025	-177 217
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-438 214</b>	<b>-707 374</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 360</b>	<b>517 475</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	65 081

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 640 000	1 640 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 640 000</b>	<b>1 640 000</b>

## Not 7 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-09-30	2023-12-31
Långfristiga övriga skulder		0	340 785
Kortfristiga övriga skulder		0	68 926

### Kommentar till not

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

## Not 8 Upplysning om moderföretag

### Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till David Calleson Invest AB, org nr 559208-2837, med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

## Underskrifter

Uddevalla

*David Calleson*

2024-11-28

David Calleson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

*Daniel Linsten*

Daniel Linsten

Auktoriserad revisor
